N° 10.540/2020 e do Decreto Municipal nº.3647/GP/
PMV/2023. Tendo como Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO 
CIVIL VISANDO A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA 
PÚBLICA NO NÚCLEO SÃO MARCOS NO MUNI-
CÍPIO DE VALE DO ANARI-RO. VALOR estimado 
de R$ 502.225,51 (Quinhentos e dois mil, duzentos e 
vinte e cinco reais e cinquenta e um centavos), confor-
me Processo Administrativo sob o nº. 395/2025. Data 
para cadastro de proposta: a partir do dia 20 de Junho 
de 2025, às 09:00. Data para abertura de propostas e 
início da sessão de disputa: a partir de 10 de Julho de

[...]

portal transparência, e Associação Rondoniense de Muni-
cípios – AROM, Código Identificador: 1818165B, Diário 
de Rondônia Pag 06, data de circulação dia 22/05/2025.

ONDE SE LÊ: WORLDNET SERVICOS DE TE-
LECOMUNICACOES LTDA - inscrita no CNPJ: 
18.456.569/0002-02, no valor de R$ 3.756,60 (três mil, 
e setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos);

LEIA-SE: WORLDNET SERVICOS DE TELECOMU-
NICACOES LTDA - inscrita no CNPJ: 18.456.569/0001-
21, no valor de R$ 3.756,60 (três mil, e setecentos e cin-
quenta e seis reais e sessenta centavos);

Permanecem inalteradas as demais disposições.